
 

 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 7 

Název veřejné zakázky: Centrální depozitář, expozice a centrum regionální výuky 

Druh zadávacího řízení: podlimitní otevřené řízení 

Druh veřejné zakázky: stavební práce 

Adresa profilu zadavatele: https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_88.html 

Identifikace projektu: „Centrální depozitář, expozice a centrum regionální výuky“,  

reg. číslo: CZ.06.3.33/0.0/0.0/17_099/0007909 

 

Název zadavatele: Jihomoravské muzeum ve Znojmě, příspěvková organizace 

Sídlo zadavatele: Přemyslovců 129/8, 669 02 Znojmo 

Zastoupen: Ing. Vladimíra Durajková, ředitelka 

IČO: 00092738 

DIČ: Není plátce DPH 

 

Osoba zastupující zadavatele1:  TENDERA partners, s.r.o. 

Sídlo: č.p. 424, 664 67 Syrovice 

Kontaktní místo: Česká 161/1, 602 00 Brno 

IČO: 08668477 

DIČ: CZ08668477 

Kontaktní osoba: Ing. Roman Bielak 

Telefon: +420 731 193 745 

E-mail: bielak@tendera.cz 

Identifikátor datové schránky: he9gwrw 

 

V souladu s ustanovením čl. 12 zadávací dokumentace tímto zadavatel podává vysvětlení zadávací 

dokumentaci ke shora označené veřejné zakázce. Dotazy jsou číslovány vzestupnou číselnou řadou, 

proto dotazy obsažené v tomto vysvětlení začínají p.č. 70.  

I. 

Dne 18. 11. 2021 byla osobě zastupující zadavatele v souladu s § 98 odst. 3 ZZVZ doručena 

prostřednictvím elektronického nástroje EZAK žádost o vysvětlení zadávací dokumentace následujícího 

znění: 

Dotaz č. 70: 

 
1 V souladu s § 43 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „ZZVZ“) na základě příkazní smlouvy.  

https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_88.html
mailto:bielak@tendera.cz


 

Vysvětlení zadávací dokumentace  strana 2 

Žádáme o vyjasnění k části 
001_JMM Znojmo_Depozitar Alsova_SLP_TZ, kapitola 2.4. POPLACHOVÝ ZABEZPEČOVACÍ A TÍSŇOVÝ 
SYSTÉM – PZTS, str. 11, odst. 4 

„Ústředna systému PZTS, bude osazena v 1.NP, m.č. 137. Bude napojena na PCO Policie ČR pomocí 
objektového zařízení Latis, společnosti Trade Fides, a.s., která toto zařízení i dodá a zajistí napojení na 
PCO.                
Kontrolní rozpočet obsahuje cenu těchto zařízení. Objednávku objektového zařízení a vlastního připojení 
proveden investor. Napojení ústředny na objektové zařízení Latis bude provedeno pomocí modulu 
GXYSMART Latis“ 
V soupisu prací tyto položky nejsou. Prosíme o doplnění. 
 

K dotazu č. 70 zadavatel uvádí následující: 

Položky byly doplněny do Položkového rozpočtu, který je přílohou tohoto Vysvětlení - pol. č. 7 a č. 8 

daného oddílu.   

 

Dotaz č. 71: 

001_JMM Znojmo_Depozitar Alsova_SLP_TZ, kapitola 2.5. TÍSŇOVÉ VOLÁNÍ NA WC, str. 11, 102_JMM 
Znojmo_Depozitar Alsova_SLP_Pudorys 1NP 
V technické zprávě je uveden systém tísňového voláni na WC, výkres obsahuje zakreslené prvky tohoto 
systému. V soupisu prací tento systém uveden není. Prosíme o doplnění.  
 

K dotazu č. 71 zadavatel uvádí následující: 

Položky byly doplněny do Položkového rozpočtu, který je přílohou tohoto Vysvětlení - pol. č. 21 a č. 25 

daného oddílu.   

II. 

Dne 19. 11. 2021 byla osobě zastupující zadavatele v souladu s § 98 odst. 3 ZZVZ doručena emailem 

žádost o vysvětlení zadávací dokumentace následujícího znění: 

Dotaz č. 72: 

Již dříve jsem řekli, že nelze cenit místnosti 309 a 312, pokud tam skutečně mají být lístkovnice a válce 

pro uložení koberců je třeba to vyspecifikovat. Nebo naceníme podle výkresů pouze policové regály! 

 

K dotazu č. 72 zadavatel uvádí následující: 

Doplňky regálů v m.č. 309 a 312 (válce na koberce, lístkovnice) nebudou účastníci oceňovat. 

 

Dotaz č. 73: 

Dále v zaslaném výkazu výměr jsou položky – závěsný systém pro obrazy, posuvný regálový systém, 

kolejnice, nášlapné lišty a stacionární regály. Kam zařadit pevné a posuvné plošiny – zřejmě k regálům 

pojízdným resp.  stacionárním. Ale kde jsou „výsuvné rošty na obrazy vč. háčků“ ? Místnosti 201, 

202 203. a to nebude malá položka. Ty by měli být opravdu samostatně. Nebo je někam přidáme? Anebo 

nejsou součástí dodávky? 

 

K dotazu č. 73 zadavatel uvádí následující: 



 

Vysvětlení zadávací dokumentace  strana 3 

Účastníci nacení pouze to, co je v Položkovém rozpočtu, tzn.: “kompaktní regálový systém posuvný...”  v 

objemu 223 m3 (pol. č.  10 objekt 09) a “stacionární regálový systém...”  v objemu 217 m3 (pol. č. 13 

objekt 09), a to bez ohledu na umístění v jednotlivých místnostech.  V Položkovém rozpočtu je (z 

ekonomických důvodů) pouze část původně plánovaného a zakresleného rozsahu vybavení pro celou 

budovu.  Proto také v Položkovém rozpočtu nejsou “plošinové systémy”, “výsuvné rošty na obrazy” apod. 

 

Dotaz č. 74: 

V neposlední řadě se vrátím ke kolejnicím a nášlapným lištám. Pokud správně chápu zaslané doplňující 

informace má se cenit 25 m kolejnic a 50 m nášlapných lišt. Ale pouhým sečtením délek jednotlivých 

prostor dojdeme k potřebné délce kolejnic 275 m a nášlapných lišt na 550 m. 

 

K dotazu č. 74 zadavatel uvádí následující: 

Účastníci ocení pouze to, co je v Položkovém rozpočtu, tzn.: “vodící kolej regálů...”  v rozsahu 25 m (pol. 
č. 11 objekt 09) a “nášlapná lišta regálů...”  v délce 50 m (pol. č. 12 objekt 09).  V soupisu prací je (z 
ekonomických důvodů) pouze část původně plánovaného rozsahu vybavení. 
 

III. 

Zadavatel na základě tohoto vysvětlení vydává následující přílohu zadávací dokumentace v nové podobě: 

• Příloha č. 3.2_ZD_JmM Znojmo_depozitář_Položkový rozpočet_v6 

Každý účastník je povinen ve své nabídce vycházet z této nebo použít tuto aktualizovanou přílohu. 

Nepoužití této aktualizované přílohy bude považováno za nesplnění zadávacích podmínek a takový 

účastník bude vyloučen ze zadávacího řízení.  

IV. 

V souvislosti s poskytnutím tohoto vysvětlení zadávací dokumentace se zadavatel rozhodl prodloužit 

lhůtu pro podání nabídek a čl. 10 odst. 1 zadávací dokumentace se nahrazují zněním: 

 Způsob podání nabídek 

1. Nabídky je nutné podat nejpozději do 21. 12. 2021, 10:00 hodin.  

Přílohy tohoto vysvětlení zadávací dokumentace: 

Příloha č. 1 - Příloha č. 3.2_ZD_JmM Znojmo_depozitář_Položkový rozpočet_v6 

 

V Brně dne 23. 11. 2021 

Za zadavatele – Jihomoravské muzeum ve Znojmě, příspěvková organizace: 

 

Ing. Roman Bielak 

TENDERA partners, s.r.o. 

Na základě plné moci 


		2021-11-23T18:42:39+0100
	Ing. Roman Bielak




